KANN Beton Lausitz GmbH & Co. KG

Woschkower Weg 33

01983 GroRraschen -
Telefon 03 5753 - 226-0

info.lausitz@kann-beton.de

BETON

Ansprechpartner:
Tarek Tobni 63 08 05
Mobil 0175-3535465  Werk Haida Werk Herzberg Werk Mittenwalde-Telz
Biro 03535-22667 Weinberg 2 Dresdener StralRe 34 Am Kanal
Tarek.Tobni@kann.de 04932 Réderland OT Haida 04916 Herzberg 15749 Mittenwalde-Telz
Tel:03533-2121 Tel.:03535-206 30 Tel.:03 37 64 - 2480 80
Beton.Haida@kann.de Beton.Herzberg@kann.de Beton.Mittenwalde@kann.de
Remo Gesche 58 17 48 ] 21
Mobil 0151-11312375  Werk Boblitz Werk Cottbus Werk Koschendorf Werk Spremberg Werk WeiBwasser
Biro 03542-8794570 Calauer StraRRe 1 Drewitzer Stra3e 18 Im Kieswerk KraftwerkstraRe 43 Industriestralle West 3
Remo.Gesche@kann.de 03222 Boblitz 03042 Cottbus 03116 Koschendorf 03130 Spremberg 02943 Weilwasser
Tel.:03542 - 44037 Tel.0355-72990657  Tel.:035602-22393 Tel.:03563-97939 Tel.:03576 -20 68 33
Beton.Boblitz@kann.de Beton.Cottbus@kann.de Beton.Koschendorf@kann.de  Beton.Spremberg@kann.de  Beton.Weisswasser@kann.de
Harald Hartel 31 31 65
Mobil 0170-9768545  Werk Hoyerswerda Werk Lauchhammer Werk Lauta Industrie- u.
Biro 035722-993662  Str. z. Industriegeldnde 10 Zum Wasserwerk 1 Gewerbegebiet, Str. C Nr. 5
Harald.Haertel@kann.de 02977 Hoyerswerda 01979 Lauchhammer 02991 Lauta

Tel..03571-60 1112 Tel:03574-86 1463 Tel.:035722-9936-0
Beton.Hoyerswerda@kann.de Beton.Lauchhammer@kann.de Beton.Lauta@kann.de
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